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La Tea Vacansa
Quatidicna!

Mena 25 aprile
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by Food One Sl

Primi Mena T° maggio
Risotto alla mantovana € 5,50 Primi
Macchero.ncini spleck e zucchine  €5,50 Risoto alla mantovana
Pasta in blanco, al pomodoro Trofie al pesto genovese
o ragti di carne €450 con pomodorini e mozzarella
. Pasta in bianco al pomodoro
2econg| o ragl di carne

Grigliata Mista €7,50 '
Roastbeef di manzo €700 B | Secondi
Cotoletta con patatine fritte €750 Grigliata Mista

Roastbeef di manzo

Contorni Filetti di pollo panati
Verdure Miste Grigliata € 3,00 con patatine fritte
Patatine Fritte € 2,50 Contorni
Insalata verde €2,50 Verdure Miste grigliate
Dessert Patatine Fritte
Macedonia €250 Insalata mista
Tiramisa € 3,00 2,50
Dessert
Macedonia
Tiramisa
lno[’cre:

- Primo + contorno + acqua O,5

- Secondo + contorno + acqua 0.5

- Primo + secondo + contorno + acqua 0,5
- Cotoletty + bibita

€ 8,00
€ 10,00
€ 14,00
€ 8,50

E’ gradita la prenotazione: Marco 340/2936752

€ 5,50

€ 5,50

€ 4,50

€7,50
€7,00

€7,50




